Schweiß- u.Schneidgarnitur RHÖNA 2001 AC Injektor
Schneidb.10-100mm GCE
420,95 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• Anschlussgewinde: M27 x 1,5 mm Schaft-Ø: 20 mm für
Brenngas Acetylen Weitere technische Eigenschaften:
• Anschlussgewinde: M27 x 1,5mm
• Schaft-Ø: 20mm Lieferumfang: 1 Aluminium-Griffstück, 5
Schweißeinsätze 0,5 - 9 mm, 1 Federhebelschneideinsatz, 4
Schneiddüsen (AC-Heizdüse bis 100 mm), 1 Führungswagen, 1
Stahlblechkasten
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Düsentyp: AC Injektor
Schneidbereich: 10 - 100 mm
Schweißbereich: 0,5 - 9 mm
Marke: GCE
Artikelnummer: N1000153003 Stand: 05.05.2024 - 18:35:01 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!